INDICAÇÃO Nº
1986
, DE 2011

Indica ao Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos do orçamento do exercício em curso, na ordem de R$ 200.000,oo ( duzentos mil reais) destinados  a realização de obras de recapeamento  e pavimentação de vias urbanas no município de Rancharia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação leva em consideração a forte expansão urbana  para regiões contíguas, havendo necessidade de levar aos novos bairros  benfeitorias que garantam  o bem estar social e desenvolvimento ao município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 1027918 100811 1554